附件1：
浙江工业大学之江学院2015级学生2%转本名额分配表

	二级学院
	二级学院
总人数
	A类
	B类
	合计

	商学院
	407
	3
	8
	11

	信息工程学院
	346
	0
	6
	6

	人文学院
	273
	0
	5
	5

	机械工程学院
	158
	0
	3
	3

	外国语学院
	126
	0
	2
	2

	建筑学院
	121
	0
	2
	2

	设计学院
	217
	0
	4
	4

	理学院
	69
	0
	1
	1

	中旅（旅游）学院
	74
	0
	1
	1

	学院合计
	1791
	3
	32
	35


[bookmark: _GoBack]备注：
1．B类学生人数比例=（1791*2%-3）/1791=0.01832
2．每个专业可转名额=符合条件的A类学生人数+[（学院该年级学生总人数*2%-符合条件的A类学生人数）/学院该年级学生总人数]*该专业在学学生人数
